
 
 
 

УПАТСТВО ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА КОРИСНИК 
за електронска наплата на сметките за физички лица 

 
 
 
При регистрација на нов корисник, Ве молиме внесете валидна e-mail адреса, на која 
ќе ги добивате потврдите за успешно плаќање. 

 
Шифрата на корисник може да ја најдете на Вашата сметка (види слика, црвениот 
круг). Шифрата има 7 цифри. Ако сакате да регистрирате повеќе кориснички цифри на 
исти профил, шифрите треба да бидат одделени со запирка. 

 
Пр.:1234567,1245678,1235679 

 
 
 

 
 

Доколку во иднина имате потреба да ги коригирате корисничките броеви кои се 
поврзани со Вашиот профил, тоа може да го направите со кликање на копчето 
корисничка сметка во горниот десен агол (мора да сте логирани за да ја направите оваа 
операција). 

 

 


